
Escuela Tecnológica
lnstituto Técnico Central
Establecrmrento Públ¡co de Educaoón Supenor

nesorucróru ruúNeRo 823

( Zl de diciembre de 2023 )

"Por medio de la cual se adjudica el Proceso de Selección Abreviada de Menor Cuantia
por Suóasfa I nversa Electronica No. Sl E-01 0-2023"

EL RECTOR DE tA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECN¡CO CENTRAL, en uso
de sus facultades legales y estatutarias, en especial las conferidas por la Ley 80 de 1993,
La Ley 1150 de 2007,E| Decreto 1082 de 2015,La Ley 1882 de 2018, el Acuerdo 005 de
2013 expedido por el Consejo Directivo, la Ley 30 de 1992 y demás normas vigentes y
reglamentarias de la materia, y

CONSIDERANDO

Que, mediante resolución 594 del 01 de diciembre de 2023, La Escuela Tecnológica
lnstituto Técnico Central, adoptó los pliegos de condiciones definitivos y se ordenó la
apertura del Proceso de Selección Abreviada de Menor Cuantía por Subasta lnversa
Electrónica slE-of 0-2023, cuyo objeto es la '?QU/stctÓN DE 1AMARAS DE SEGURIDAD
PARA AMPLTAR EL STSTEMA DE C|RCU|TO CERRADO DE TELEVTSTON (CCTV) qARA
LA ESCUELA TECNOLÓG\CA INSTITUTO TÉCN\CO CENTRAL.", con un presupuesto
Oficialde DOSCIENTOS SEIENIA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS SESENIA Y
uN MtL DOSC/E /IOS D|EC|OCHO CON CUATRO CENTAVOS ($279.861.218,04)
MONEDA CORRIENTE

Que, la contratación mediante la modalidad de Selección Abreviada de Menor Cuantía por

Subasta lnversa Electrónica se sustenta en el Estudio de Conveniencia y Oportunidad
elaborado por la Escuela Tecnológica lnstituto Técnico Central - ETITC, y se amparó con
el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 33323 de 2023.

Que, al proceso de Selección Abreviada de Menor Cuantia por Subasta lnversa Electrónica
SIE-010-2023, se le dio publicidad a través de la plataforma SECOP ll desde el 27 de
noviembre de2023, de conformidad con las disposiciones contenidas en el aviso adoptado
para el presente proceso.

Que, en cumplimiento de lo previsto en los numeral 1 2 del Artículo 25 de la Ley 80 de 1993
y Artículo 2.2.1.1.2.1.1 "Estudios y documentos previos" del Decreto 1082 de 2015, se
realizaron los estudios previos, en los que constan todos y cada uno de los elementos que
sirvieron de soporte al presente proceso.
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Que, la Escuela Tecnológica lnstituto Técnico Central cumplió con todos los requerimientos
exigidos por la norma con relación a la publicidad de todos los documentos que hicieron
parte del proceso; así mismo, los interesados contaron con los tiempos exigidos para
realizar observaciones a los mismos, lo que se evidencia en el cronograma del proceso que
fue publicado en la plataforma SECOP ll.

Que, durante la etapa de proyecto de pliego de condiciones la entidad no recibió solicitud
para limitar el proceso a MYPIMES.

Que, el dia 12 de diciembre de 2023 conforme a lo establecido en el cronograma del
proceso se adelantó el cierre y recepción de ofertas a través de la plataforma SECOP ll.

Que, una vez cumplido el plazo para adelantar el cierre del proceso, se recibieron las ofertas
presentadas por los siguientes proponentes:

Que la entidad ¡ealizí el proceso de evaluación de las ofertas y publicó el informe de
evaluación de los requisitos habilitantes en la plataforma SECOP ll, conforme a lo
establecido en el cronograma del proceso el día 13 de diciembre de2023 con los siguientes
resultados:

INFORME DE EVALUACIÓN JURíDICA PRELIMINAR
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1 UT CCTV 2023 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

2
SECURITY SHOPS
LTDA

CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

3 SELTIC S.A.S CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

4 COINSA S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

5 S.T.S CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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INFORME DE EVALUACIÓN TÉCNICA Y DE EXPERIENCIA PRELIMINAR
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Que una vez publicado el informe de requisitos habilitantes, la entidad conforme a lo
establecido en la norma otorgó plazo a los interesados para que como corresponde con el
derecho que les asiste, presentarán las observaciones y/o allegarán aquellos documentos
que les permitieran subsanar aquellos requisitos habilitantes que no son objeto de
puntuación conforme a los establecido en el artículo 5 de la Ley 1882.

Que desde el día 15 de diciembre de 2023 hasta el 22 de diciembre de 2023, se recibieron
las siguientes SUBSANACIONES:
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Que, una vez publ¡cados los informes de requisitos habilitantes, la entidad conforme a lo
establec¡do en la norma otorgó plazo a los interesados para que presentarán las
observaciones y/o allegarán aquellos documentos que les permitieran subsanar aquellos
requ¡sitos habilitantes que no son objeto de puntuación conforme a los establecido en el
artículo 5 de la Ley 1882.

Que de acuerdo a lo establecido por el artículo 5 de la Ley 1882 "En aquellos procesos de
selección en los que se utilice el mecanismo de subasfa, los documentos referentes a la
futura contratación o al proponente, no necesarios para la comparación de las propuestas,
deberán ser solicitados hasfa el momento previo a su realización.", por lo anterior, se
recibieron subsanaciones hasta momentos antes de la subasta, en consecuencia, la entidad
publicó en la plataforma SECOP ll, el listado de los proponentes HABILITADOS para
participar en la Subasta lnversa Electrónica, así:
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[reu OFERENTE

EVALUA
CIÓN

JURíDIC
A

óN

HABILITADO1 UT CCTV 2023

2 COINSA S.A.S HABILlTADO

3 SELTIC S.A.S HABILITADO

4 S.T.S HABILITADO

Que conforme al cronograma la entidad realizó la apertura de los sobres económicos
presentados por los proponentes a través de la plataforma SECOP ll en la fecha indicada
en el cronograma, con los siguientes resultados:

íreur OFERENTE
Vr OFERTA

ECONÓMICA
1 UT CCTV 2023 $279.861.217,43
2 S.T.S $275.663.279,67
3 COINSA S.A.S $279.435.800
4 SELTIC S.A.S $279.861.218

Que en vista de lo anterior, el dia 22 de diciembre de 2023|a entidad adelantó la audiencia
de SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA aplicando el procedimiento establecido en el
artículo 2.2.1.2.1.2.2. del Decreto 1082 de 2015.

Que la subasta inició con el precio más bajo es decir en la suma de $275.663.279,67,
durante la celebración de la audiencia, la entidad a través del uso del módulo de subasta
establecido por Colombia Compra Eficiente en la plataforma SECOP ll, informo a los
participantes mediante el envío de mensajes las condiciones para participar en el evento,
así:

l6:f Emclv¡re abiedra Moú{o k k SELII( S AS 8uen.§ Tardé sd¡ hdoa l¿ ruhsr¿ pro&¿d¿
8ueñil T..dé sé da inicio¿ l¿ ruEra pro8ram¿d¿21lt2lm23 16:S EnTc{vséra ól.iñdr¡ Mffdr{ñ tud¿k S.lS.

La audiencia de la subasta inicio de acuerdo con la siguiente información:

Proveedores online

uT ccfv 2023

Último lance

Registro de Lance
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Que, de conformidad con la nota 4 del numeral 2.2 'BIENES A CONTRATAR" del pliego de
condiciones definitivo de la SIE-01G2023 - " La entidad se reserva el derecho de adjudicar
el presente proceso hasta por el presupuesto total estimado, para lo cual, una vez
finalizada la subasta el contratista ganador deberá allegar el formato de oferta económica
ajustado a los precios del lance ganador, la entidad definirá las cantidades para cada bien
requerido"

Que, el dia 27 de diciembre de 2023, el oferente UNION TEMPORAL CCTV 2023 remitió
ajuste de precios según lo ofertado en la subasta, así:

hEr

CLASIF. DE
CONFIDENCIALiDAD

IPB CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

A CLASIF. DE
DISPONIBILIDAD 1

DEscRrpcóil CAIII1OAD vaLoR u)ÍTARto §il
tv VALOX TOIAL Stt¿ tVA

Cámara F¡shEve lnoreso Audiiorio f NDS-570&F360LE)
BVMS MBV-XCHnN-olP (Paouete ¡ 8)
AÍeOlo .le óiscos OIVAR lP 7388-8HD 8X818 64T8 fDlP-738S-8HDj

t 2.071,94,12
ITOTAL

3 22.345.957.52

L

E SCUELA TECI'OLOGrcA N§TÍTUIO T:CTICO CITTRAT
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Rack 42U leorand ortronics 1

Estaqón de fraDajo - 
'¡,/ORKSTAfION 

TOWER FORMAÍ

alfo DEsEptfo

ProÉgadofl lnlolo C018il i9-13900KF 3.0GHz o 12000K a 3.2cHz, Tarjata de Vid6o:
¡MDIA RD( 42000 12Gb GODR6 o NVID¡AO GsForc€o RTX,I0702GB GDDR6X.
Memoria: 16GB DDRS (Expand¡ble minimo hasta 6¡l GB). Ahacenamiento: 1TB M.2

2280 N\¡n|eil PCIsO¡1.0 SSD, Puertos d€ 6¡pansión: 1¡ PCIeO 3.0 x 1 / 1r PCIeO 4.0
116/ 1x PCI€O 5.0 r 16 /4¡M.2

Rsd, Comun¡cec¡ón Tadeta de Red G¡gabit, Wi-Fi 6E(802.11a) Alustootho 5 3

Sistema Operatiwr Windows l0 o 11 PRO

Garantia:36 mese§

1

12 t31 66!7's 1' Á11 66t 72§

120 kg. sopones metálicos, 3 puestos de tabalo con mobil¡ario). el ilal debe
contener estÍuctura melálica de a¡ta resistencia para ¡nstalación y/o anclaje de 4
pantalles dá 55 a 65 pu¡gadas ajustables, las cuales deben permitr aluste 6n altura
rerliÉl y rolac¡dn hor@ntal de Éda una de las pantal¡as. La esbuctura dab€ ssr de
colornegro en p¡ntura electroestática Se eÍgen maleriales de alta calidad y

1

1n Lq 721 1n 164 720 Án

PATCH PAIIEL RECTO CAI 64 24 PUERTOS. 'l RU REF: OR-PHO6AU2¡| laqrand
ortoni6 ¿97 2ñ7S á97 266 5Ss

, 6 o¡es 125 V - l5 ASKU 1449605
Joyglick para control do Émaras lP SKU
KBD'UXF mer.á Bosch

,1

2 )32 1AR2es
$ 2.232.188.28

Fuente para Joystick SKU
KBDIIXF már.á Bñ§.h

1 s 250.953,87

Swildles Fibra I DuBrtos+ mddulos SFP marca huawei 2 s 8S3.962
Cablss ds cone¡ión, marca de media brigo soport¿ HDMI 2 0b tundaons rndud¡ng
l8Gbps transfor speed. ,tK UHD. 30. 48-Blt Oeép Color. HDR udso & ARC. 28ArtG 4

ln? 647
3 ,11,1.388.82

¡ire Acondacioñado 12000 BTtJ iiDo SDlil 1 l0v con iñstalación 1 1 450.361§ r 450.360.86

JBÍOT,AL

IOTAL 37.505,387.25

2

4

10

Adualmente las inslalacjones eléctiüs de la Escuela Temolég¡ca lnsütuto Témlco Cenkal se enBenian en proceso de ce,tjicación RETIE yANSfflA
606 y 607. p0r lo que los sum¡nistros de los elemenlos a contretar deb€rán cumplir con les normas sstablecidas.

C|ASE OE lí TERIAL: Oe pnmera calidad, quo omplan con lodae l3s nomas vigent€s para la protección del med¡o ambiente.

BIENES SUMINISTR OOS: Dsberán ostar soporladas mn certifÉdos de hbrisción sogún sstándares nacionalss e ¡ntemaoonales. REfIE (reglam€nlo
elédnco d€ instaleciones slácficas) del Minisleno de ¡linas, ANSI (AmBrican Ndional Slandards lnstilde), TIA(f8lacommunjÉtrons lndustr! Assoqation).

IEC (lntemaüonal ElsdrotodlniBl Commi§sion). para matsdaleg, equ¡pos y heram¡e¡ta soOÚn apl¡que

ESpEcrFrcAcroNEs rÉcNrcAs REoUERTDAS:
:El oojeto d,el contrlo se ¿.1¿culará siouiendo las especilÉdones témiÉs de oDllgatorio ilmplim¡ento.

¡3¡ óurante la elecución del contrato, se eslaDloce qua los produdos suminlstrados son de mala Élidad la entldad podrá e¡jgir el c.moio do la marca de

dichog produd0s sin que éele genere aumento en sl precjo de los m¡smog
acarantizar ¡a calidad de los produclog por deleclos da fabrimción, slealuando la r€pogición de las mBreancaaa s¡n n¡ngún costo pare la Entided.

:El contraiiEta deDerá garantÉr la calldad de los mlenales, eQuipo y h¿ramlentas eléc1rlcas, además dE sumln¡sltar éstos elemenlos de una marca
reconoc¡da en ol m0rcado que assgur€ la9 caractsrist¡cas t¿ü¡Bs rsquorida3.

:Los mat€rlel€9. equ¡po y hsramienhg 6lé€tr|@s quo haen parte dslfomalo ds la olada ercnómiÉ son la Dasg para realizer la daluadón de @da
propuesta r8dDida, por lo qug de ser necgsio el SupeMsor d€l conbato podrá solicitar al contaüsta elemsnlos quá no hagan parle do sslos lt€m s, los

oales deDen ger cot¡6d09 por el confatsta a praqo3 de mer@do en un pl@ no ma/ora dos (2) dr'as hábileg t serán enterqadog preia aprobación de la
útiadón por parte delsupeMsor del mntralo.

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL
ERNESÍ O AAfTONIO BOHOROUEZ

Que, atendiendo los dispuesto en la nota 4 del numeral 2.2 .BIENES A CONTRATAR'
del pliego de condiciones definitivo de la SIE-010-2023, la ETITC definió el
incremento de las cantidades, así:

CLASIF. DE
CON FIDENCIALIDAD

IPA CLASIF. DE
INTEGRALIOAD

A CLASIF. DE
D]SPONIBILIDAD

1

vat oR ToTAL sfi rva

7

11

IA¡IOI» OAAA VALORfOTAL SXN'A
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DEscRrPcróil CAt{TIDAD vatoR u¡tfaRro stta

tva VALOR TOTÁT SIT IVA

ámaras oomo Filas Vádocales 10800 2MP (NDE-1502-AL) 10 § 2.578.3?1.21 f
Cámaras Bullot 5MP N8E-3503-AL) 35

imárrs Peimerral PTz 4MP rNoP-5423.23011 9.551.662,39
Jentes 120VAC Fre PTZ (Sureillance Cahne0 1 727.E!2.57 t 72?.83it.53

Mofrap de @red Ér¿ domo fPendád Well Mouñl

30,1.202,E1 30,t.202.84

Cámara FishEve lnqreso Audilono f NDS-57M-F360LE) 1 ,1.182.136.33

EVMS MBV-XCHAN-DIP lPaouete x 8l

Áreglo de drscos DIVAR lP 7388SHD 8X8IB 64m (0lP-7388-8HO) 1 53.982.132,09 53.982.{32.09

Discos Duros 8TB SATA-3 7200 RPM. 3 5"mrca Bosch - 0|P-6708-HDD t 2.01 1 .911.12

33.628.516.1S

Estac¡ón ds Trabajo - woRKsfATloN TowER FORMAÍ

ALTo D€sEtPEÉo

Proc8sador htelo Corsú i9-13900KF 3.0GH¿ o 12900K a 3.2GH¿ Tarjela de Vldeo:
Nvl0lA RTXA2000 12GD ODORO o ¡¡VlOl¡¡D GeForcso RTX40702GB GDDR6X,
Msmoria: l6GB DDR5 (Erpañdible mínimo hasta 6,1 GB), A,macañañlentor ITB M.2
2280 Nvtleil PCIeO 4.0 SSD, Puedos de e$ansióñ lr PCIeO 3.0 x I I 1¡ PCle@ 4 0
x16,r'1x PCIeO 5.0 x 16 i ¿t¡ M.2

Red y comunicaoón: Tarl6ta de Red G¡0aD¡t, wi+i 6E(802 1 1il) Bluotootho 5 3

Srslema Operaivo: Windows 10 o 1 1 PRO

GarantÍa 36 meses

1

120 kq gopodgs metállcos, 3 pueslos dB trabaJo con mob¡llario). Bt fl at deDe
coñleñer sstfuctura molál¡ca de alta 16sistencia para ¡nstalac¡dn y/o anclEe de 4
pantalla9 ds 55 a 65 pulgada9 ajugta0l69. la9 cuales deoen permitlr ajusle Bn altura
reilÉl y rolacidn hoñ¿ontal do cada uña de las pantallas. La astruclura deDe ssr de
color negro sn p¡ntura oledroestáüm Sa oÍOen maErlaleg de alla Élidad I

1

PAICH PANEL RECfO CAT. 64. 2,1 PUERTOS, 1 RU. REF: OR-PHDEAU2¿ le0rand
1

JorEtd para contol do Émaras lP SKU
KBDIJXF merca BoEd

I
s 2.232188.28s

Fuente para Joystick SKU
1 3 250.S53,87

CaDles de @nex¡ón, mar@ de media brige soporte HOMI 2.0b fundions ¡nclu.llng
18GDps t.añsfer speed, 4K, UHD, 30, 48-gil Deep Color, HDR udeo E ARC 28AWG
oure Coooer conduclors t¡i-shieldlñ0 ¿ e 0old-Dláted full métel

s
103 597$

s 932.374.85

A¡re Acondicionado 12000 BTU tipo Split 1 1ñ con instalación 1 $ r 450 361 § 1.450.360,88

IABTA DT

iTEr

3

4

7

I

l0

11

llota: La3 28 c¡merai neflBE.3503dt adicio[ales, no inctuyen instahcl» [i conllouracón.

¡lmente las ingtalac¡ones elécficas de la EscuelaTecnoló!ica lnstituloTécnico Central se enGJ6ntran en proces0 de certificac¡ón RETIE yANSlmA

606 y 607. por lo que los suministos de l0s elementog a contalar deberán cumplir con las normas establec¡das.

Ct-lSE Og UffERtAL: Oe primera c¿lidedy que oJmplen con todas las normas vigenles pera la protección del medio amb¡ente.

:S SUMINISTR¡OoS: Oeberán estar soportadas con certificados de fabricación según estándares nacionales e intemacionales, RETIE (reOlamento

co de instalacjones eldcficas) del Ministerio de Minas,.AlJSl (Ameñcan Naü0nal Standards lnstitute). TIA Oelecommunications lndustryAssoc¡ation).

IEC (lnlemational Electrotechn¡cal C0mmissi0n), para mateiales, equipos y heramienta según aplique

EspEctFtc ctoNEsrÉct'ttc¡s REouEnto¡s:
:El o0jelo del conÍáto se eJedJterá s¡guiendo las especficeciones téd|¡cas de obl¡gatorio ormplimiento

Jranle lá ejeoJción del contrato, se establece que los produclos suministados son de mala c¡lidad la entidad podrá exigir el camb¡o de la marca de

dichos prodúctos sin que éste genere aumento en el precio de los mismos.
.Garanti¿ar la celidad de los produdos por defedos de fabñcación, efeduando la reposicién de las mércencias s¡n ningún coslo para la Enüdad.

;ontrat¡sta deberá 0arant¡zar la calidad de los materieles. equ¡po ) herramientas elé€ficas. ¡demás de suminislrar eslos elementos de una marca
reconocida en el mercádo que aseOUre las caracteñslices técn¡cas requeridas.

is materiales, equipo y henamientas elécficas q!e hacan parte del lormato de la oferle 0conómica son la base para real¡zar la evaluación de cada
.Jesta rec¡D¡da, por lo qu¿ de ser necesr¡o el Supervisor del contralo podrá sol¡citar al confatista elementos que no hagan parle de estos ¡tem s, los

deben ser colizados por él contelista a precios de mercedo ¿n un pla,Io no mayor a dos (2) dias háDiles i serán entergados previa eprobación de la
cotjzac¡dn por pale del supeMsor del contrato

CLASIF. DE
CONFIDENC]ALIDAD

IPB CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

A CLASIF. DE
DISPONIBILIDAD

1

IúARAs 1 $ 7.449.686.72 7.449.686,72s
MONITOREÜ 12.406.9',t1.57$ $ 12.406.911.57

ALI,IACEN.A['llENf O 6 215 832 36s 6.215 832 36s

SUB TOTAL

IVA

IOT¡L

$ 26.072.130,65

$ 4.953.761,82

s 31.026 192.48

coP

,&ffifr¡ms vÁLof, foTAL sfl tva
CUAf,TO O€ COITROL

1

aArul lf E ñá.^^ A6aA

2

rAt{oIEoon VAI.OR TOTAL Sil IVA
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FIRtl|A DEL REPRESENTANTE LEGAL

ERNE$TO,AI{TONIO EOHOROUEZ
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En mérito de lo antes expuesto, el suscrito Rector de la Escuela Tecnológica lnstituto
Técnico Central

RESUELVE

ARTíCULO 1. Adjudicar al oferente UT CCTV 2023 el Proceso de Selección Abreviada por
Subasta lnversa Electrónica SIE-010-2023, cuyo objeto es la "AQUIStCtÓN DE CAMARAS
DE SEGURIDAD PARA AMPLIAR EL SISTEMA DE CIRCUITO CERRADO DE
TELEVISION (CCTV) PARA LA ESCUELA TECNOLÓGICA INSTITUTO TÉCNICO
CENTRAL" por la Suma de DOSC/ENIOS SETENTA Y NUEVE MILLONES
SETECIENTOS SESENIA Y NUEVE MIL TRESCIENIOS DIECISIETE PESOS CON
CUARENTA Y OCHO CENTAVOS ($279.769.317,98) MONEDA CORRTENTE incluye los
impuestos, tasas, contribuciones, costos y gastos, por presentar el menor precio de acuerdo
con los lances realizados en la subasta

Parágrafo l. El valor referido en el artículo anterior se encuentra soportado en el certificado

de disponibilidad presupuestal N' 33323 de 2023.

ARTíGULO 2. Notificar electrónicamente a través de la plataforma SECOP ll, el contenido

de la presente resolución al señor ERNESTO ANTONIO BOHÓRQUEZ BALLÉN,
identificado con la cédula de ciudadanía No. 80.260.634, Representante Legal de UNION

TEMPORAL CCTV 2023 o al correo electrónico juan.bohorquez@sistered.com.co

registrado en la plataforma SECOP ll.

ARTICULO 3. Contra el presente Acto no procede recurso alguno.

ARTICULO 4. Publíquese el presente acto administrativo en los medios autorizados por
Ley y sus decretos reglamentarios, y en la plataforma SECOP ll.

CLASIF. DE
CONFIDENCIALIDAD

IPB CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

A CLASIF. DE
DiSPONIBILIDAD 1
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ARTICULO 5. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBLíQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá D.C.,27 días delmes de diciembre de2023

El Rector Do

Hno. ARDILA SILVA

Prcyecló con ev¡denc¡a eleclrón¡ca: Varessa Mondagón - Contat¡sta de Apoyo Area de Contatación '
Revisó con evidenc¡a eleclrón¡ca: Enique Calos de Jesús Cañoza - Prcfes¡onal Especial¡zado

L¡liana Andrea Castalleda Oucón. Profes¡onal UniveÉilaio SÚrctada Geneñl
Aprcbó con evidencia electrónia: Aiel Tovar Gómez - V¡@tedor Adm¡n¡dnt¡vo y Financ¡eÍo

CLASIF. DE
CONFIDENCIALIDAD

IPB CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

A CLASIF. DE
DISPONIBILIDAD 1


